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Inkubowana kawa

Prawo autorskie i ochrona baz danych były głównymi tematami kolejnego spotkania z cyklu
„Inkubowana kawa”. Szkolenie odbyło się 16 lutego w Krakowskim Parku Technologicznym.

Spotkanie było drugim z cyklu trzygodzinnych warsztatów, dotyczących tematyki własności
intelektualnej. Omówiono na nim m.in.: majątkowe i osobiste prawa autorskie, główne cechy praw
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autorskich, a także zasady konstruowania umów.

Podobnie jak ostatnio, zajęcia prowadził pan Jakub Chwalba z Instytutu Prawa Własności
Intelektualnej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

„Inkubowana kawa” to cykl spotkań przeznaczonych dla lokatorów Inkubatora Technologicznego
KPT, będący okazją do dyskusji o nowych pomysłach, projektach i ideach.

„Inkubowana kawa” odbyła się w ramach projektu „Integrator”, współfinansowanego przez
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”.

Źródło: http://www.sse.krakow.pl/
https://laboratoria.net/aktualnosci/12689.html
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.
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